
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  11/2018 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 4.12. 2018 

 
 

Přítomni :     př.Vaněk,  Klejna, Gojdášová, Jezdinská, Kamberský , Just, Červeňák,   
                    Jaroš 
Omluven :     př. Vysoudilová 
Nepřítomen : př. Kusý 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 

- výbor ZO vzal na vědomí informaci předsedy př. Vaňka o stížnosti  př. Fialy, 
kterou podal územní radě ČZS o vrácení neoprávněně odebrané parcely ve 
prospěch parcely č. 148. Záležitost byla prostřednictvím předsedy územní 
rady ČZS předána k posouzení právničce ÚR ČZS 
 

výbor ZO vzal na vědomí informaci př. Vaňka 
 

- o přetrvávajícím nedostatku vody v zahrádkářské kolonii 
 
- o uplatnění pojistky při opravě rozbité hlavní brány do zahrádkářské kolonie. 

Návrhy na další provoz této brány budou projednány na členských schůzích 
jednotlivých osad a následně předloženy návrhy ke schválení konferencí ČZS 

 
- z jednání republikové rady – zajištění volebního období v roce 2019 – volba 

výborů ZO, kontrolní komise apod. 
 

Dále byly projednány tyto záležitosti : 
 

- členské schůze osad se budou konat v zasedací místnosti MěÚ Trutnov. 
Termíny schůzí budou určeny na výborové schůzi v měsíci lednu 2019.  Př. 
Vaněk zajistí na MěÚ na tyto termíny zasedací místnost 
 

- výborové schůze ZO ČZS Kryblice se budou v měsíci lednu a únoru 2019 
konat v zasedací místnosti ÚR ČZS v termínech 8.1. a 5.2.2019 od 17.00 
hodin. Př. Vaněk zajistí na tyto termíny místnost 

 
- předsedové jednotlivých osad si na výborovou schůzi v měsíci lednu připraví 

návrhy na nové složení výborů, které budou následně projednány na schůzích 
osad 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

- předsedové osad předloží na lednové schůzi výboru své požadavky na 
zajištění materiálu pro rok 2019 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Jiří Petřina – p.č. 133/A2 
 

- výbor ZO souhlasí se stavbou skleníku a rozšíření sklepa na p..č. 69/A1 – př. 
Dagmar Podroužková 

 
- výbor ZO povoluje zavedení el. přípojky na p.č. 69/A1 – př. Dagmar 

Podroužková 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady C o kácení stromů na této 
osadě 
 
 
 
 

 
-  

 
 

Příští schůze výboru se bude konat 8. 1. 2019 od 17.00 hodin 
v zasedací místnosti ÚR ČZS 

 
 
 
 
 
                                                                                                Josef   V a n ě k   v. r.  
                                                                                                předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 
 
 


